

Stanisław Knaflewski

Doświadczenie zawodowe:

1999 - 11.2013: Enterprise Investors, Partner, oraz od 2009 r. członek Rady Dyrektorów (głównego organu firmy na poziomie międzynarodowym)

Enterprise Investors to wiodąca firma private equity inwestująca w firmy z Polski i Europy Środkowo- Wschodniej, najczęściej poprzez nabycie większościowych udziałów w spółkach prywatnych. W ciągu 14 lat pracy w Enterprise Investors Stanisław Knaflewski przeprowadził liczne projekty inwestycyjne, sprawował nadzór właścicielski nad spółkami portfelowymi, uczestniczył w opracowaniu i wdrożeniu strategii ich rozwoju. Realizacja projektów objęła m.in. poniżej wymienione funkcje w radach nadzorczych spółek publicznych:

Bułgarska Telekomunikacja: członek Rady Nadzorczej i przewodniczący Komitetu Inwestycji Infrastrukturalnych (2 lata)

Operator telefonii stacjonarnej sprywatyzowany i wprowadzony na giełdę w Sofii. Firma miała w tym czasie 500 milionów euro przychodów, 200 milionów euro zysku EBITDA i 24 tysiące zatrudnionych. S. Knaflewski działał w imieniu konsorcjum inwestorów finansowych kontrolującego 65% akcji w spółce. W trakcie inwestycji spółka zbudowała od zera trzeciego operatora GSM w Bulgarii.

Stomil Sanok S.A.: zastępca przewodniczącego Rady Nadzorczej (4 lata)

Spółka przemysłowa sprywatyzowana i wprowadzona na GPW. W okresie inwestycji spółka przeszła głęboką transformację w związku z przestawieniem bazy odbiorców z krajów byłego ZSRR na kraje Europy Zachodniej.

Polfa Kutno S.A.: zastępca przewodniczącego Rady Nadzorczej (4 lata)

Spółka farmaceutyczna sprywatyzowana i wprowadzona na GPW. W okresie inwestycji spółka dynamicznie rozwinęła nowe grupy produktowe.

1995-1999: Boston Consulting Group, wiodąca światowa firma doradztwa strategicznego

Konsultant w biurze w Paryżu pracujący dla francuskich firm globalnych, głównie w branży farmaceutycznej i handlu detalicznego.

Menedżer w biurze w Warszawie, członek zespołu, który stworzył warszawskie biuro firmy.

1993-1994: Sołtysiński Kawecki & Szlęzak, kancelaria prawna

Prawnik pracujący przy obsłudze międzynarodowych transakcji inwestycyjnych i handlowych.

Wykształcenie:

INSEAD, Fontainebleau, Francja - Master of Business Administration (MBA), 1995

College of Europe, Brugia, Belgia - Master of Laws in European Law (LLM), 1993

Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu - magister prawa, 1992

Znajomość języków obcych:

angielski - biegle, francuski - biegle, rosyjski – podstawowa